

# Wenlock Properties Holdings ApS


c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 24 22 62 04  
Company reg. no. 24 22 62 04

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2018**  
*1 January - 31 December 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31st May 2019*



---

Anders Kristian Worsøe  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Wenlock Properties Holdings ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 24 22 62 04 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. august 1999 <i>Established: 1 August 1999</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Michael Wai Kwong Chan, Formand, <i>Chairman</i> Siu Ping Wan Jenny Man Ting Poon
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Anders Kristian Worsøe
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet bortset fra besiddelse af datterselskab, der ejes 100%.

### **The principal activities of the company**

During the financial year the Company has had no activity except ownership of a subsidiary which is owned 100%.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.237 t.kr. mod 7.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are T.DKK 9.237 against T.DKK 7.280 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-69.359	-105.538
<b>Bruttoresultat</b> <b>Gross results</b>	<b>-69.359</b>	<b>-105.538</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-12.500	-12.500
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>-81.859</b>	<b>-118.038</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	9.500.000	7.008.197
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	409.695
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-181.505	-19.429
<b>Resultat før skat</b> <b>Results before tax</b>	<b>9.236.636</b>	<b>7.280.425</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b> <b>Results for the year</b>	<b>9.236.636</b>	<b>7.280.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	10.000.000	7.377.050
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-763.364	-96.625
<b>Disponeret i alt</b> <b>Distribution in total</b>	<b>9.236.636</b>	<b>7.280.425</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed <i>Equity investments in group enterprise</i>	32.139.148	32.139.148
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	32.139.148	32.139.148
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>32.139.148</b>	<b>32.139.148</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed <i>Amounts owed by group enterprise</i>	2.064.905	2.591.409
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	2.064.905	2.591.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b>2.064.905</b>	<b>2.591.409</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b>34.204.053</b>	<b>34.730.557</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	23.554.670	23.554.670
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	4.351.439	5.114.803
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.906.109</b>	<b>28.669.473</b>
<i>Equity in total</i>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	6.237.131	5.967.817
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	6.237.131	5.967.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	60.813	93.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	60.813	93.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.297.944</b>	<b>6.061.084</b>
<i>Liabilities in total</i>		
 <b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>		
	<b>34.204.053</b>	<b>34.730.557</b>



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017			
<i>Equity 1 January 2017</i>	23.554.670	5.211.428	28.766.098
Årets overførte underskud			
<i>Loss for the year brought forward</i>	0	-96.625	-96.625
Egenkapital 1. januar 2018			
<i>Equity 1 January 2018</i>	23.554.670	5.114.803	28.669.473
Årets overførte underskud			
<i>Loss for the year brought forward</i>	0	-763.364	-763.364
	<b>23.554.670</b>	<b>4.351.439</b>	<b>27.906.109</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.500	12.500
	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	181.505	19.429
	<b>181.505</b>	<b>19.429</b>
	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>		
<i>Equity investments in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2018</i>	32.139.148	32.139.148
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		
<i>Book value 31 December 2018</i>	<b>32.139.148</b>	<b>32.139.148</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Debt to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Debt to group enterprises in total</i>	6.237.131	5.967.817
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>                    0</u>	<u>                    0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>		
<i>Debt to group enterprises in total</i>	<u>         <b>6.237.131</b></u>	<u>         <b>5.967.817</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>         6.237.131</u>	<u>         5.967.817</u>